

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Termomodernizacja budynku strażnicy z garażem na samochody bojowe przy ul. Plac Słowiański 1A w Kętrzynie
ADRES INWESTYCJI : ul. Plac Słowiański 1A, 11-400 Kętrzyn
INWESTOR : Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie
ADRES INWESTORA : ul. Plac Słowiański 1A, 11-400 Kętrzyn
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Eugeniusz Donat nr upr. 153/81/OL
DATA OPRACOWANIA : 21.12.2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.12.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Roboty rozbiórkowe						
1 d.1	KNR-W 4-01 0545-08	Rozbiórka parapetów zewnętrznych z blachy	m ²	46.023		
2 d.1	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	(29.80*2+ 22.90*2)* 0.40 = 42.160		
3 d.1	AW	Rozbiórka izolacji cieplnej stropodachu z wełny mineralnej.	m ²	29.20*22.86- 8.57*5.74 = 618.320		
2 Wymiana drzwi zewnętrznych i wrót garażowych.						
4 d.2	KNR-W 3 0702-06	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych	m ²	1.80*2.50+ 2.40*2.55* 2+1.00* 2.24+0.90* 2.50+0.85* 2.00 = 22.930		
5 d.2	analiza indywidualna	Wymiana wrót garażowych od strony frontowej.	szt	4		
3 Dach - docieplenie						
6 d.3	AW	Przygotowanie starego podłoża pod wykonanie szlichty - dwukrotne gruntowanie emulsją	m ²	618.32		
7 d.3	KNR-W 2-02 1116-01	Warstwa wyrównawcza posadzki cementowej gr. 2,5cm.	m ²	29.20*22.86- 8.57*5.74 = 618.320		
8 d.3	analiza indywidualna	Dostarczenie styropianu na stropodach	m ³	618.32*0.14 = 86.565		
9 d.3	KNR 0-23 2612- 01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji - przyklejenie płyt styropianowych gr. 14cm do posadzki.	m ²	618.32		
10 d.3	AW	Przyklejenie warstwy siatki na styropianie.	m ²	618.32		
11 d.3	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej z odzysku poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa	m ²	29.20*22.86- 8.57*5.74 = 618.320		
4 Elewacja i elementy zewnętrzne						
12 d.4	KNR 0-23 2611- 01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²	757.525		
13 d.4	KNR 0-23 2611- 03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - dwukrotne gruntowanie emulsją	m ²	757.525		
14 d.4	KNR 0-23 2612- 09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy cokołowej	m	29.16+ 23.62+ 29.28-(2.40* 2+0.95+ 1.80+1.10+ 1.00) = 72.410		
15 d.4	KNR 0-23 2612- 01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych gr. 6cm do ścian	m ²	757.525		
16 d.4	KNR 0-23 2612- 05	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z betonu	szt	771.385*4 = 3085.540		
17 d.4	KNR 0-23 2612- 06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	771.385		
18 d.4	KNR 0-23 2612- 08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	465.380		
19 d.4	KNR 0-23 0933- 01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze nakrapianej lub o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	771.385		
20 d.4	KNR 0-23 0933- 02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze nakrapianej lub fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	771.385- (0.60*1.70* 56+25.56) = 688.705		
21 d.4	KNR 0-23 0933- 02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze nakrapianej lub fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	771.385- 688.705 = 82.680		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
22 d.4	KNR 0-23 0933-04	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze nakrapianej lub fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 30 cm	m ²	78.220		
23 d.4	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej - murki ogniowe	m ²	(29.80*2+ 22.90*2)* 0.46 = 48.484		
24 d.4	KNR-W 2-02 0514-02	Parapety zewnętrzne	m	153.410		
25 d.4	KNR-W 4-01 0324-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych 14x20cm w ścianach	szt.	20		
26 d.4	KNR-W 2-02 1603-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m ²	29.16* 11.00+ 23.50* 11.00+ 29.28*11.00 = 901.340		

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM
RAZEM	
Koszty pośrednie [Kp]	
RAZEM	
Zysk [Z]	
RAZEM	
VAT [V]	
RAZEM	
OGÓŁEM	

Słownie: